
  
 

1 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. 2369 del 21.03.2024, per il conferimento di n. 1 incarico avente ad oggetto 
docente collaudatore relativo al progetto “G.O.L. – Galvani Open Labs”;  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 2545 del 27.03.2024;  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 2551 del 27.03.2024;  

VISTO che entro le ore 12.00 del 02.04.2024 non è pervenuto alcun ricorso via P.E.C. alla graduatoria di cui 
all’oggetto;  

DECRETA 

La pubblicazione definitiva delle graduatorie per il conferimento di n. 1 incarico avente ad oggetto docente 
collaudatore relativo al progetto “G.O.L. – Galvani Open Labs”. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – NEXT GENERATION EU – “AZIONE 2: NEXT GENERATION LABS – Laboratori per le 

professioni digitali del futuro”. - Progetto “G.O.L. - Galvani Open Labs” 

  VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO INCARICO INDIVIDUALE DI COLLAUDATORE RELATIVO  

AL PROGETTO 

C.U.P. E94D22005520006 




		2024-04-03T15:04:29+0200
	GIUSEPPE PEZZA




